

Senaste sammankomsten

Vid sällskapets samling den 4 december fick vi tillfälle att lyssna till två föredrag med för oss centralt innehåll.

Chefen för operationsledningen i försvarsstaben, Överste 1 *Göran Tode*, gav en mycket målande beskrivning av sin syn på ledningssystem för krigsorganisationens behov under rubriken:

"Människa - Taktik - Teknik"

Överste Tode var inbjuden som sällskapets gäst och avtackades efter föredraget med en för ändamålet framtagen glaspjäs med sällskapets emblem.

Dessförinnan höll inbjudne aspiranten *Lars G. Nilsson* ett intresseveckande föredrag med rubriken:

"Prototyping i C3I-lab-miljö, som en del av systemutvecklingsprocessen"

Båda föredragen gav underlag till givande diskussioner långt fram under kvällen.

Särskilt inbjuden gäst var chefen för elektronikavdelningen vid FMV, tekn.dir *Kenneth Monthan*.

Som framgick av inbjudan hade sällskapet förmånen att få utnyttja Communicator AB's lokaler i Solna. Vi tackar varmt företaget samt Bo G och Erik H som ordnat allt till det bästa.

Ordföranden har ordet

En liten programkommitté samlades en kväll i november för att utforma inriktningen av sällskapets fortsatta arbete. Förutom styrelsen medverkade Christopher B, Sune E, Kjell M och Jaak U.

Med utgångspunkt från de i föregående nummer av C4-Nytt upptagna frågeställningarna kom vi fram till en verkligt utmanande arbetsuppgift, som i varje fall under ett skede fick följande form:

VÄND!

C⁴-Nytt forts

"Hur ser en modell för beskrivning av ett C3I-system ut med utgångspunkt främst i definition av tjänster och funktioner? Syftet med modellen skall vara att uppnå en effektiv dialog mellan användare och konstruktör för ökad måluppfyllnad och teknisk-ekonomisk optimering."

I enlighet med löftet/hotet i C4-Nytt nr 9 förväntas nu beredskapen att ta itu med uppgiften vara god. Styrelsen kastar strax ut bollen.

ALLA MEDLEMMAR ÖNSKAS EN GOD FORTSÄTTNING!

Meddelanden

Nästa sammankomst

Nästa sammankomst äger rum tisdagen den 5 mars på K1 officersmäss som vanligt.

Separat kallelse kommer att utsändas i mitten av februari.

Boka tiden redan nu.

Styrelsen/gm
Bengt/K-E

PS.

Aspiranten Lars G N tackade vid middagsbordet genom att framföra en limerick. Den underkändes dock omedelbart av Christopher B. Aspiranten återkom dagen efter med en något mer "formfulländad" skapelse:

En ny aspirant ifrån Nacka
Vid klubbmästarns sida vill tacka.
För ypperlig mat
serverat på fat.
Nu vill vi få konjak och snacka